Rangliste Bikerace Appenzell vom 22.08.2015
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Name

Sommer Jan
Zind Nico
Rickli Simon
Walter Simon
Conrad Andy

Rodighiero Renato

Egli Rouven
Hutter Pascal
Giger Jeffrey

Brandenburg Lukas

Fuster Sean
Bister Ramon

Benz Silas
Weigel Felix
Alicke Konstantin
Inauen Rouven

Kass Remo
Ninlist Jason
Schneider Martina
Bandel Fabienne

Durr Sira
Lathi Jil
Fenner Robin
Lei Kim

Durr Chiara

Jg
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2000
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1999
2000

1999

2000
1999

2000
1999
2000
2000

2000
1999
1999
2000

2000
2000
2000
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Ort

Andwil
Widnau
Thal
Sulgen
Zizers

Appenzell Steinegg

Eichberg
Kriessern
St. Gallen

Thal

Thal
Lutzenberg

Marbach

Arbon

Balzers

Appenzell Steinegg

Wiesendangen
Wiezikon
Arbon
Luchingen

Eichberg
Hefenhofen
Frasnacht
Balgach
Eichberg

Team

BPR Race Team RMC Gossau
Zund Racing Team - VC Altstatten
bischibikes / kopierpapier.ch
Intersport REBI

biketeam graubiinden / Cube Store
Chur

Danis Bergamont Team / RMC
Appenzell

Pink Gili Junioren VC Altstatten
bsk-Graf Rollmat MTB Team

Danis Bergamont Team / RMC
Appenzell

OSTSCHWEIZ DRUCK STEVENS
Bike Team

Bsk Graf MTB Team

OSTSCHWEIZ DRUCK STEVENS
Bike Team

RSS Rheintal
RV Arbon
KBike Racing Team / RV Schaan

Danis Bergamont Team / RMC
Appenzell

dapp-starbicycle-team.ch
Biketeam Aadorf
RV Arbon

bskGraf Kids MTB Team / RV
Altenrhein

Pink Gili Swiss - VC Altstatten
Team Brander

RV Arbon

RSS Rheintal
PinkGiliSwiss-VC Altstatten

12:24 6
12:17.2
13:20.7
13:215
13:436

13:457

13:45.2
13:43.0
14:26.4

14:403

14:18.4
14:39.1

14:459
12:55.9
14:50.4
14:36.3

14:58.1
15:08.5
15:06.1
15:178

15:375
15:20.2
16:10.2
19:595
22:55.4

2

14:337
16:454
15:07.6
15:076
14:458

15:30.0

16:10.9
15:47.6
16:13.2

16:23.2

16:255
16:29.7

16:513
15:02.3
16:54.5
16:50.1

16:44.9
17:33.2
16:445
17:14.7

17:242
17:53.2
19:21.9
22:10.3
27:07.8

3

14:48.1
13:40.0
14:275
14:40.8
14:48.3

15:49.4

15:21.9
15:50.7
16:15.0

16:00.1

16:25.3
16:26.6

16:21.0
20:02.8
16:28.3
16:54.4

16:45.4
17:28.3
16:55.6
17:12.1

17:34.1
18:56.7
19:16.0
22:39.4

Gesamt

41:46.3
42:426
42:557
43:09.9
43:17.6

45:05.0

45:18.0
45:21.2
46:54 6

47:036

47:09.2
47:354

47:58.1
48:01.0
48:132
48:208

48:28.4
50:10.0
48:462
49:44.7

50:35.8
52:10.2
54:48 1
01:04:49.1
(50:03.2)



